

工 事 積 算 書

玉置神社出張所 共通仮設工事（第3期）

金

円

（消費税及び地方消費税相当額を含む）

工事価格

金

円

|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 設<br>計<br>の<br>概<br>要 | <div>工事場所</div> <div>吉野郡十津川村猿飼274番地 玉置神社出張所地内</div> <div>工事内容</div> <div>玉置神社出張所 共通仮設工事（第3期）</div> <div>玉置神社出張所の既存工作小屋の増築を行う。</div> <div>工作小屋増築：<br/>単管組、屋根は波形鋼板（大波、ペフ付）（一部ポリカ波板張）、壁はカラー亜鉛鉄板（一部ポリカ波板張）、桁行10.92m、梁行7.28m</div> <div>電気工事：<br/>既存分電盤より分岐し照明・コンセントを設ける。<br/>既存素屋根内に動力コンセントを増設する。</div> |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 玉置神社出張所 共通仮設工事（第3期）                                   |            |    |     |     |     |           |
|-------------------------------------------------------|------------|----|-----|-----|-----|-----------|
| <div>金円</div> <div>（工事価格 金円）</div> <div>（種目別内訳）</div> |            |    |     |     |     |           |
| 名 称                                                   | 摘 要        | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 備 考       |
| 玉置神社出張所 共通仮設工事（第3期）                                   |            |    |     |     |     |           |
| 直接工事費                                                 |            |    |     |     |     |           |
| 1 準備工事                                                |            | 一式 |     |     |     |           |
| 2 本体工事                                                |            | 一式 |     |     |     |           |
| 3 電気工事                                                |            | 一式 |     |     |     |           |
| 直接工事費 計                                               |            | 一式 |     |     |     |           |
| 共通仮設費                                                 |            | 一式 |     |     |     |           |
| 共通仮設費（積上げ）                                            | 交通誘導警備員(B) | 人  | 8   |     |     | 資材搬入4日×2人 |
| 現場管理費                                                 |            | 一式 |     |     |     |           |
| 一般管理費                                                 |            | 一式 |     |     |     |           |
| 共通費 計                                                 |            | 一式 |     |     |     |           |
| 合計（工事価格）                                              |            | 一式 |     |     |     |           |
| 消費税相当額                                                | 10%        | 一式 |     |     |     |           |
| 総 合 計（工事費）                                            |            | 一式 |     |     |     |           |

積算内訳明細書

| 名 称     | 摘 要      | 数 量                        |                | 単 価            | 金 額 | 備 考    |
|---------|----------|----------------------------|----------------|----------------|-----|--------|
| 1. 準備工事 |          | 一式                         |                |                |     |        |
|         | 支障部解体    | 一式                         |                |                |     |        |
|         |          | 既存庇解体                      | 21.84          | m <sup>2</sup> |     |        |
|         | 遣方       |                            |                |                |     |        |
|         |          | 小規模（材工共）                   | 79.50          | m <sup>2</sup> |     |        |
| 2. 本体工事 |          | 一式                         |                |                |     |        |
|         | 本体工事     | 一式                         |                |                |     |        |
|         |          | 単管 5.0m（先メッキ 両端ピン付）        | 50             | 本              |     |        |
|         |          | 単管 4.0m（先メッキ 両端ピン付）        | 160            | 本              |     |        |
|         |          | 単管 3.0m（先メッキ 両端ピン付）        | 30             | 本              |     |        |
|         |          | 単管 2.5m（先メッキ 両端ピン付）        | 10             | 本              |     |        |
|         |          | 単管 2.0m（先メッキ 両端ピン付）        | 30             | 本              |     |        |
|         |          | 単管 1.5m（先メッキ 両端ピン付）        | 30             | 本              |     |        |
|         |          | 単管 1.0m（先メッキ 両端ピン付）        | 25             | 本              |     |        |
|         |          | 直交クランプ                     | 400            | 個              |     |        |
|         |          | 自在クランプ                     | 200            | 個              |     |        |
|         |          | 三連直交クランプ                   | 10             | 個              |     |        |
|         |          | 三連自在クランプ                   | 24             | 個              |     |        |
|         |          | 固定ベース                      | 20             | 個              |     |        |
|         |          | コマ板                        | 20             | 枚              |     |        |
|         |          | 直線ジョイント                    | 110            | 個              |     |        |
|         |          | ブラケット（L=600）               | 50             | 個              |     |        |
|         |          | 栈木 L=4000, W=60, t=27      | 126            | 本              |     |        |
|         |          | カラー亜鉛鉄板（小波）灰色 L=2120       | 96             | 枚              |     |        |
|         |          | ポリカ樹脂板（小波、乳白色）L=2120       | 44             | 個              |     |        |
|         |          | カラー亜鉛鉄板（大波、ペフ付）L=3040      | 30             | 枚              |     |        |
|         |          | カラー亜鉛鉄板（大波、ペフ付）L=2120      | 30             | 枚              |     |        |
|         |          | ポリカ樹脂板（大波、乳白色）L=3040       | 8              | 枚              |     |        |
|         |          | ポリカ樹脂板（大波、乳白色）L=2120       | 8              | 枚              |     |        |
|         |          | 棟包み L=1820 カラー亜鉛鉄板         | 7              | 枚              |     |        |
|         |          | 安全ネット 5m*10m               | 3              | 枚              |     |        |
|         |          | 大引 桧 105角@910(5.46m×9本)    | 49.14          | m              |     |        |
|         |          | 根太 桧 105*45@303(7.28m×19本) | 138.32         | m              |     |        |
|         |          | 床束 桧 105角@910(161×49本)     | 10.143         | m              |     |        |
|         |          | 床束用CB C種 120*190*390       | 63             | 個              |     |        |
|         |          | 吊り戸用ドアハンガー 単車              | 4              | 個              |     |        |
|         |          | 吊り戸用トラックレール L=3640         | 2              | 本              |     |        |
|         |          | 吊り戸用ブラケット（横受一連）            | 9              | 個              |     |        |
|         |          | 針葉樹合板（本実）t=24              | 48             | 枚              |     |        |
|         |          | 組立手間（鳶工）                   |                | 人              |     |        |
|         | 運搬交通費    | 一式                         |                |                |     |        |
|         |          | 4t車                        | 4.0            | 日              |     | 代価表1-1 |
|         | その他      | 一式                         |                |                |     |        |
|         | 整理清掃後片付け | 79.5                       | m <sup>2</sup> |                |     |        |

| 名 称     | 摘 要     | 数 量                              |       | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|---------|---------|----------------------------------|-------|-----|-----|-----|
| 3. 電気工事 |         | 一式                               |       |     |     |     |
|         | 分電盤工事   | 一式                               |       |     |     |     |
|         | (動力)    | サーキットブレーカー MCB3P 20A             | 1 個   |     |     |     |
|         |         | ウォルボックス 標準 100*100*75            | 1 個   |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         | (電灯)    | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         |         | 安全ブレーカー 2P1E 20A                 | 2 個   |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         |         | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         | 照明工事    | 一式                               |       |     |     |     |
|         |         | LEDベースライト 4000lm                 | 10 台  |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         |         | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         | コンセント工事 | 一式                               |       |     |     |     |
|         | (動力)    | 動力用露出接地コンセント<br>3P20A (旧4P) 250V | 1 個   |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         |         | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         | (電灯)    | 露出ダブルコンセント 2P15A 2口              | 6 組   |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         |         | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         | 配線工事    | 一式                               |       |     |     |     |
|         |         | VVF 2.0-2C<br>(配線長86.95m×1.15)   | 100 m |     |     |     |
|         |         | VVF 2.0-3C<br>(配線長17.39m×1.15)   | 20 m  |     |     |     |
|         |         | VVF 1.6-2C<br>(配線長95.65m×1.15)   | 110 m |     |     |     |
|         |         | VVF 1.6-3C<br>(配線長17.39m×1.15)   | 20 m  |     |     |     |
|         |         | IV 2.0<br>(配線長17.39m×1.15)       | 20 m  |     |     |     |
|         |         | 雑材料                              | 一式    |     |     |     |
|         |         | 設置手間 (電工)                        |       | 人   |     |     |
|         | その他     | 一式                               |       |     |     |     |

代価表1-1

| 名 称       | 摘 要      | 数 量  |     | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|----------|------|-----|-----|-----|-----|
| 運搬交通費 4t車 |          | 一式   |     |     |     |     |
|           | 運転手 (一般) |      | 人   |     |     |     |
|           | 燃料 (軽油)  | 25.7 | L   |     |     |     |
|           | 機械損料     | 1.13 | 供用日 |     |     |     |
|           | その他      | 一式   |     |     |     |     |